

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO

ANEXO I - PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017

LOTE V - Material Básico, Portas, Janelas de Aço, Palanque, entre outros

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UND	Vlr. Unit. Max	Vlr.Total Max	Vlr. Unitário	V. Total	Marca
1	200	ARAME GALVANIZADO	KG	14,57	2.913,33			
2	300	ARAME RECOZIDO	KG	9,27	2.780,00			
3	150	ARGAMASSA COLANTE ACI 20KG	SC	11,60	1.740,00			
4	100	ARGAMASSA COLANTE ACIII 20KG	SC	30,60	3.060,00			
5	10	CAIXA FIBRA 250LT	UND	259,93	2.599,33			
6	10	CAIXA FIBRA 310LT	UND	292,50	2.925,00			
7	10	CAIXA FIBRA 500LT	UND	366,17	3.661,67			
8	10	CAIXA FIBRA 1000LT	UND	543,83	5.438,33			
9	10	CAIXA FIBRA 2000LT	UND	894,50	8.945,00			
10	10	CAIXA FIBRA 5000LT	UND	1.785,93	17.859,33			
11	850	CAL VIRGEM 20KG	SC	11,17	9.491,67			
12	400	CAL PINTURA 8KG	SC	12,50	5.000,00			
13	200	CAPA CUMEEIRA 1,10 X 6MM 15º	UND	34,37	6.873,33			
14	4000	CIMENTO CPII-Z 32 50KG	SC	28,73	114.933,33			
15	600	FERRO CONSTR. 4,2 X 12MT	BR	8,47	5.080,00			
16	500	FERRO CONSTR. 1/4 X 12MT	BR	17,37	8.683,33			
17	800	FERRO CONSTR. 5/16 X 12MT	BR	23,30	18.640,00			
18	500	FERRO CONSTR. 3/8 X 12MT	BR	34,60	17.300,00			
19	200	FERRO TRELIÇA 4,2 X 5,0 X 6MT	BR	48,80	9.760,00			
20	200	FERRO TRELIÇA 4,2 X 1/4 X 6MT	BR	29,53	5.906,67			
21	200	FERRO COLUNA 5/16 X 4,2 X 6MT	BR	58,57	11.713,33			
22	400	FORRO PVC 20CM X 6MT	M2	15,98	6.393,33			
23	80000	LAJOTAS 06 FUROS	UND	0,41	32.533,33			
24	15	MASSA PARA VIDROS	KG	7,13	107,00			
25	100	MEIA CANA PVC 6MT	MT	4,32	431,67			
26	500	PEDRA BRITA	M3	91,47	45.733,33			
27	700	PISO CERAMICO 45 X 45CM EXTRA	M2	20,80	14.560,00			
28	600	PISO CERAMICO 32 X 56CM EXTRA	M2	21,73	13.040,00			
29	600	PISO CERAMICO 56 X 56CM EXTRA	M2	23,10	13.860,00			
30	40	PORTA LAMINADA STANDARD	UND	254,50	10.180,00			
31	40	PORTA LAMINADA FORTE	UND	298,60	11.944,00			
32	100	REJUNTE 1KG	KG	3,07	306,67			
33	350	TELHA OND. 2,44 X 0,50 X 4MM	UND	15,23	5.331,67			
34	350	TELHA OND. 1,83 X 1,10 X 5MM	UND	34,27	11.993,33			
35	350	TELHA OND. 2,13 X 1,10 X 5MM	UND	42,73	14.956,67			
36	350	TELHA OND. 2,44 X 1,10 X 5MM	UND	47,67	16.683,33			
37	350	TELHA OND. 3,66 X 1,10 X 6MM	UND	81,62	28.565,83			
38	30	VENEZIANA 1,00 X 1,00	UND	203,37	6.101,00			
39	30	VENEZIANA 1,20 X 1,00	UND	252,50	7.575,00			
40	30	VENEZIANA 1,50 X 1,00	UND	290,03	8.701,00			
41	30	VITRO BASCULANTE 60 X 40	UND	68,53	2.056,00			
42	30	VITRO CORRER 1,00 X 1,00	UND	178,27	5.348,00			
43	30	VITRO CORRER 1,20 X 1,00	UND	199,70	5.991,00			

44	30	VITRO CORRER 1,50 X 1,00	UND	226,30	6.789,00			
45	30	VITRO MAX- AR	UND	100,00	3.000,00			
46	5	ESTICADOR DE VARAL	PAR	460,00	2.300,00			
47	100	LAJE TRELIÇADA	M2	44,53	4.453,33			
48	50	PALANQUE ALAMBRADO 15CM X 3M	UND	65,23	3.261,67			
49	50	PALANQUE ALAMBRADO CANTO CURVADO	UND	258,53	12.926,67			
50	50	PALANQUE ALAMBRADO CANTO RETO	UND	242,43	12.121,67			
51	50	PALANQUE ALAMBRADO RETO	UND	59,18	2.959,17			
52	20	PALANQUE AREA 10 X 10	MT	28,23	564,67			
53	20	PALANQUE AREA 12 X 12	MT	43,20	864,00			
54	20	PALANQUE AREA 15 X 15	MT	87,97	1.759,33			
55	20	PALANQUE PARABOLICA	UND	72,53	1.450,67			
56	60	PAVER OSSINHO	M2	54,25	3.255,00			
57	10	PE PARA CAIXA D'AGUA	UND	955,17	9.551,67			
58	20	TAMPA PARA FOSSA 1,20	UND	143,67	2.873,33			
59	20	TAMPA PARA FOSSA 1,30	UND	148,67	2.973,33			
VALOR TOTAL MÁXIMO DESTE LOTE					598.799,33			
VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE								

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA:

 ASSINATURA E CARIMBO DA EMPRESA